
 

    
 
          
   REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA
   Upravni odjel za gospodarstvo
Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198
Tel. (0)52 352-173;  fax. (0)52 35
 
Klasa:  310-02/14-01/01 
Urbroj: 2163-1-22/8-14-02 
Pula, 19. svibnja 2014. 
 

   

   

 
PREDMET: Prijedlog Odluke o prihva

utvr đene neto dobiti 
Agencija za energetske djelatnosti d.o.o. Labin 

 – dostavlja se 
 
 
Poštovani,  
 
priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlu
 
S poštovanjem, 
 
     
     
 
 
 
 
 
Prilog: 

1.  Bilanca 
2.  Račun dobiti i gubitka
3.  Bilješke uz bilancu i rač
4. Obrazac PD- Prijava poreza na dobit
5. Odluka Nadzornog odbora o prihva
6. Odluka Nadzornog odbora o raspodjeli 

 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za gospodarstvo  
ka 29, 52100 Pula, p.p. 198 

3;  fax. (0)52 352-172 

        ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE
      

    STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

      

Odluke o prihva ćanju financijskih izvješ ć

ene neto dobiti trgova čkog društva Istarska Regionalna Energetska 
Agencija za energetske djelatnosti d.o.o. Labin - IRENA za 2013. godinu

 

priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje.

      PROČELNIK 
            Alen Damijanić

 
Bilješke uz bilancu i račun dobiti i gubitka 

Prijava poreza na dobit 
adzornog odbora o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješ
adzornog odbora o raspodjeli utvrđene neto dobiti za 2013. 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE  
  putem 

ČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  
 

Dršćevka 3, Pazin 
 
 

anju financijskih izvješ ća i o raspodjeli 
kog društva Istarska Regionalna Energetska 

IRENA za 2013. godinu  

čivanje. 

 
Alen Damijanić, dipl.oec. 

anju godišnjeg financijskog izvješća za 2013. 
ene neto dobiti za 2013.  



Temeljem članaka 22. i 26. Izjave o osnivanju IRENA-e- Istarske Regionalne Energetske 
Agencije d.o.o. (potpuni tekst od 24.03.2014) Skupština Društva na prijedlog Uprave i 
Nadzornog odbora dana 29. svibnja 2014. godine donosi 
 
 

O D L U K U  
o prihva ćanju financijskih izvješ ća i o raspodjeli utvr đene neto dobiti 

trgova čkog društva Istarska Regionalna Energetska Agencija  za energetske 
djelatnosti d.o.o. Labin - IRENA za 2013. godinu 

 
 

1. Prihvaćaju se Godišnja financijska izvješća društva IRENA- - Istarska Regionalna 
Energetska Agencija d.o.o. za 2013. godinu i to: 
 
1.1. Bilanca- stanje na dan 31.12.2013. 

- aktiva  4.902.048,00 kn 
- pasiva  4.902.048,00 kn 

 
1.2. Račun dobiti i gubitka ( 1.1.2013.- 31.12.2013.) 

- ukupni prihodi 1.857.584,00 kn 
- ukupni rashodi 1.807.688,00 kn 
- neto dobit  26.173,00 kn 

 
1.3. Bilješke uz Bilancu i Račun dobiti i gubitka za 2013.  

 
2. Utvrđena neto dobit za poslovnu godinu 2013. u visini od 26.173,00 kn raspoređuje se 

na zadržanu dobit. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 024-01/14-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 29. svibnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

      ŽUPAN 
                                                                                           Mr.sc. Valt er Flego   
 
Dostaviti: 
1. IRENA d.o.o., Rudarska 1, Labin 
2. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
 

 
  



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 22. Izjave o osnivanju IRENA-e- 
Istarske Regionalne Energetske Agencije d.o.o. (potpuni tekst od 24.03.2014; dalje u tekstu: 
Izjava) kojom je propisano da Skupštinu Društva čini Župan Istarske županije i u članku 26. 
Izjave kojom su propisane ovlasti Skupštine Društva među kojima je i odlučivanje o 
financijskim izvješćima Društva, upotrebi dobitaka i pokrivanju gubitaka. 
  
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I P OSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Temeljem  članka 34. Izjave Uprava / Direktor Društva odgovara za izradu financijskih 
izvješća Društva  (Bilanca, Račun dobiti i gubitka, Bilješke uz bilancu i račun dobiti i gubitka). 
Direktor je dužan izraditi financijska izvješća i dostaviti ih Nadzornom odboru i Skupštini 
Društva. 
Temeljem članka 32. Izjave Nadzorni odbor podnosi pisano izvješće o obavljenom nadzoru 
Skupštini Društva u kojemu između ostalog posebno navodi jesu li godišnja financijska 
izvješća napravljena u skladu s sa stanjem u poslovnim knjigama Društva i pokazuje li 
ispravno imovinsko i poslovno stanje Društva, te stav koji ima o prijedlogu Uprave glede 
dobiti i pokrića gubitaka u Društvu. 
Skupština donosi Odluku na temelju prijedloga Uprave i pismenog  izvješća i mišljenja 
Nadzornog odbora. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA 
  
Financijska sredstva za provedbu ove Odluke nisu potrebna. 
 
 
4.TEKST NACRTA AKTA 
 
Prijedlog Odluke s obrazloženjem sastavni su dio ovog Akta. 
 
 
 

 
 
 
 

 


